中共浙江万里学院信息与智能工程学院委员会文件

中共浙万院智能工程学院〔2019〕05号

 关于确定骆冰洁等53名同学为入党积极分子的
备案意见

信息与智能工程学院各学生党支部：
各支部呈报的2019年下半年推优名单已收悉，信息与智能工程学院党委于2019年11月12日召开党委会议，同意将电气工程及其自动化183骆冰洁等53位入党申请人列为入党积极分子，具体名单如下：
信息与智能工程学院学生第一党支部：
      1  机电182  江耀鹏        7  机电17   马泓睿
      2  机电182  戴冯洢        8  通信171  石晓雄
      3  通信181  康世达        9  通信174  马文婧
      4  通信181  潘成成        10  通信173  王 婷
      5  通信182  马欣玮        11  通信171  项奕程
      6  通信182  徐嘉俊        12  通信181  朱俊池
信息与智能工程学院学生第二党支部：
     13  电气183  骆冰洁        25  物联网182  林孙旗
      14  电气183  王雨晨        26  电气172  杨永清
15  电气183  陈舒婷        27  电气172  孙佳钰
16  电气182  李康伟        28  电气173  陈鑫迪
17  电气182  许雨晨        29  电气1901  朱凯祺
18  电气181  周煜轲        30  电气1901  孙  挺
19  电气181  林新延        31  电气1902  何帝霖
20  电气181  陈  煊        32  物联网171  王国蓉
21  物联网181  余隆隆      33  物联网174  汪志悠
22  物联网181  吉莹莹      34  物联网182  党千越
23  物联网181  王  聪
 24  物联网181  赵  跃

信息与智能工程学院学生第三党支部：
      35 电子182  许逸挺        45 电子1901  马海麒
36  电子182  朱金力       46  电子1902  陈崟峰
37  电子181  马鸿娅       47  电子1902  李军明
38 电子181  陆  渊        48 电子1902  夏鹏宇
39 电子183  陈向远        49  电子171  吴承毅
40  电子172  张振宇       50  电子173  姜馨怡
41  电子173  朱滔滔       51  电子173  刘起妨
42  电子173  周  陈       52  电子174  杨东霖
43 电子1901  刘金磊      53  电子172  徐铭涛
[bookmark: _GoBack]44  电子183  金伟豪

确定以上入党积极分子时间为各学生党支部支委会确定入党积极分子时间。

中共浙江万里学院信息与智能工程学院委员会
2019年11月12日

抄送：中共浙江万里学院委员会组织部
中共浙江万里学院信息与智能工程学院委员会             2019年11月12日印发
- 3 -